
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.02.08.02 - CONTRATO Nº 202302150002 - ORIGEM:
Dispensa Eletrônico Nº 2023,02.08.02- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA -«

CONTRATADA(O).....: 40.553.708 MARIA EDNA CARNEIRO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃODE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NAS INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS PARA O
SISTEMA DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL DAS OBRIGAÇÕES FISCAIS, PREVIDENCIÁRIAS E
TRABALHISTA (ESOCIAL,) ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS
INFORMAÇÕES (EFD-REINF) E DECLARAÇÃO DE DÉBITOS E CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS FEDERAIS
PREVIDENCIÁRIOS E DE OUTRAS ENTIDADESE FUNDOS (DCTFWeb), PARA ATENDER A DEMANDA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 24.585,00 (vinte e quatro mil,
quinhentos e oitenta e cinco reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0001.2.001 -
janutenção das Atividades do PoderLegislativo, R$ 24.585,00 no elemento de despesa 33903905:

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 11
meses - DATA DA ASSINATURA: 15 de fevereiro de 2023

“Assinado cistroriicamente por Marcone Tavares de Luna = CPR: ** 911.853" em 20/02/2028 18:70:52 « IP com nº: 192 168 100 149


